Der gegeben ist, da man zalt nach Crists gebúrt drúczehnhúndert jare vnd darnach in dem einen vnd sechezigstem jare, an dem nechsten súnitag vor sant Paulus tag, als er bekert ward.

Quinque sigilla suspensa esse videntur. Fasciis membranaceis appendent sigilla JOHANNIS · DCTI · HOLIN et HERTNIDI · DCTI · HOLIN sat bene conservata, binas trabes sectas, a dextra obliquas in scutis exhibentia et pars sigilli Wilhart LVCHs, lyncem sursum salientem in scuto exhibentia.

CXXVI.

1361, die 3 februarii.

Capitulum ecclesiae herbipolensis et procuratores Bertoldi de Grunbach, super canonicatu in dicta ecclesia et super ecclesia parrochiali in Kitzingen amicabiliter concordati, iniurias subortas se nunquam vindicatuos esse, promittunt.

In nomine domini, amen. Nos Heinricus decanus totumque . . capitulum ecclesie herbipolensis ex vna parte et nos Gerhardus, rector ecclesie parrochialis in Rimpur, Johannes de Grunbach, miles, et Eberhardus Rudo de Botenkein, armiger, herbipolensis dyocesis, procuratores honorabilis viri domini Bertoldi de Grunbach, canonici ecclesie sancti Johannis in Hauge extra muros herbipolenses, procuratorio eius nomine et pro ipso ex altera recognoscimus publice per presentes, quod nos super omnibus et singulis controuersijs, questionibus, causis et litibus, que inter reuerendum in Christo patrem, dominum nostrum . . episcopum herbipolensem ac nos . . decanum et . . capitulum predictos, necnon Engelhardum et Conradum Engelhardi de Winsperg ex vna parte et prefatum Bertoldum ex altera super canonicatu et prebenda, quos olim bone memorie Gotfridus de Vehingen ac deinde quondam Bernhardus de Maledumo successiue in dicta ecclesia herbipolensi obtinuerant, et quos nunc Engelhardus Engelhardi obtinet memoratus, ac super ecclesia parrochiali in Kitzingen, herbipolensis dyocesis supradicte, sunt in romana curia seu alibi vbicumque hactenus ventilate et ventilantur eciam de presenti, atque super expensis controuersiarum, questionum, causarum et litium earundem, necnon super fructibus, iuribus et obuencionibus quibuscumque de canonicatu et prebenda atque ecclesia parrochiali iamdictis per nos . . decanum et capitulum ac Engelhardum et Conradum Engelhardi de Winsperg communiter et diuisim perceptis et qui percipi potuerunt, super dampnis quoque et interesse, que dictus dominus Bertoldus causa, occasione uel

pretextu controuersiarum, questionum, causarum et litium predictarum sustinuit quouismodo, simus amicabiliter concordati iuxta tenores literarum, quas inuicem super eo dedimus hinc et inde, propter quod omnes iniurias, inimicitias, indignaciones, simultates, odia et rancores, que causa uel occasione seu pretextu controuersiarum, questionum, causarum et litium predictarum inter nos . . decanum et capitulum ex vna parte et Bertoldum predictos ex altera ac omnes et singulos illos, qui nobis hinc et inde in dictis litibus adhererunt, consilium, auxilium et fauorem, opem seu operam prestiterunt, quandolibet sunt suborta, pro nobis et adherentibus consiliarijs, auxiliatoribus, fautoribus et cooperantibus memoratis remittimus hinc et inde, promittentes, quod nos et ipsi iniurias huiusmodj nunquam in perpetuum vindicabimus seu aliquatinus vlciscemur, hoc saluo, quod, si honorabiles viri domini . . decanus et capitulum ecclesie sancti Johannis in H a u g e dicto domino Bertoldo super fructibus prebende sue, quam in dicta ipsorum ecclesia obtinere dinoscitur, seu oblagijs ipsius ecclesie sibi de iure debitis iniuriam forsitan intulissent, idem dominus Bertoldus super fructibus et oblagijs huiusmodj, seu eorum occasione uel causa eisdem dominis . . decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in H a u g e ac ipsi decanus et capitulum viceuersa super quibuscumque causis suis eidem domino Bertoldo litem seu lites coram competente iudice mouere et eisdem ac alias eciam iam motas prosequi et finire possunt, compositione huiusmodj non obstante. In quorum omnium euidentis testimonium atque robur nos . . decanus et capitulum ecclesie herbipolensis, necnon . . procuratores predicti nostra sigilla presentibus ex certa nostra scientia duximus appendenda.